
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 68 

від 21 червня 2016  року  

м. Заставна 

          

 

Про затвердження дефектного акту на 

поточний ремонт доріг по вул.Бажанського  

(від залізничного переїзду в напрямку  

Товтрівського Кільця до залізничного переїзду  

в напрямку с.Юрківці) та Товтрівське Кільце  

в м.Заставна Чернівецької області 

 

 

Враховуючи необхідність затвердження дефектного акту на поточний 

ремонт доріг по вул.Бажанського (від залізничного переїзду в напрямку 

Товтрівського Кільця до залізничного переїзду в напрямку с.Юрківці) та 

Товтрівського Кільця в м.Заставна Чернівецької області, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити дефектний акт на поточний ремонт доріг по вул.Бажанського 

(від залізничного переїзду в напрямку Товтрівського Кільця до залізничного 

переїзду в напрямку с. Юрківці) та Товтрівського Кільця в м. Заставна 

Чернівецької області. 

2. Надати дозвіл на розроблення кошторисної документації на поточний 

ремонт доріг по вул. Бажанського (від залізничного переїзду в напрямку 

Товтрівського Кільця до залізничного переїзду в напрямку с. Юрківці) та 

Товтрівського Кільця в м. Заставна Чернівецької області.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 
 


